سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

یک دنیای بهتر

نشریه فراکسیون اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity faction of WPI

سردبیر: سیاوش دانشور E.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود ۱۴ فوریه ۲۰۰۷ - ۲۵ بهمن ۱۳۸۵

در باره مباحثات پلنوم ۲۷ حزب کمونیست کارگری ایران

علی جوادی، آذر ماجدی، سیاوش دانشور

پلنوم ۲۷ یک ضربه به حزب کمونیست کارگری از درون بود. بخشی از کمونیستهای شناخته شده حزب را رهبری کنونی حزب از دفتر سیاسی کنار گذاشت. و این یک اقدام سازمانیافته و هدایت شده از جانب رهبری کنونی حزب بود.